
 

  1 

 

 

D O D A T E K  Č .  1  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  
Ev. č. MěÚ:2019/9/ORM   

Ev. č. zhotovitele:   Sml.002-2019  
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami. 

 
I. 

Smluvní strany 
 
OBJEDNATEL 
název : Město Nový Bor 
sídlo : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 
právní forma : obec 
IČ : 00260771 
DIČ : CZ00260771  
zápis v OR : nezapsané v OR 

jednající : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města  

bankovní spojení: : KB, a.s., č. ú. 525421/0100 

zástupce ve věcech technických : t 

  

telefon  :

  

fax :

e-mail :   

  
ZHOTOVITEL 

obchodní firma :  STAMO spol., s.r.o. 

sídlo  :   Stavební 415/3, 405 02 Děčín I 

právní forma  :  společnost s ručením omezeným  

IČ  :  43222323 

DIČ  :  CZ43222323 

zápis v OR :  oddíl C, vložka 1017 vedená u Krajského soudu v Ústí nad 

Labem 

jednající :  Jindřich Husák, , jednatel a ředitel 

dále za zhotovitele jednají   

ve věcech smluvních :   

ve věcech technických :  

bankovní spojení  : Komerční banka a.s., pobočka Děčín    

č. účtu  :  387 564 0207/0100 

telefon :

e-mail :  



 

  2 

 

 
II. 

Úvodní ujednání a účel dodatku 
 
 
1. Smluvní strany spolu dne 30.4.2019 uzavřely smlouvu o dílo ev. č. MěÚ: 2019/9/ORM, jejímž 

předmětem je mj. závazek zhotovitele provést dílo „Rekonstrukce podstávkového domu 
č.p. 106 Nový Bor“, a to v rámci veřejné zakázky „Rekonstrukce podstávkového domu 
č.p. 106 Nový Bor – II. opakované řízení“. 

2. Účelem uzavření tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů ve smyslu § 222 odst. 5 a 
6 zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek, které vzniknou mezi 
objednatelem a zhotovitelem při změně ceny díla stanovené ve výše uvedené smlouvě o 
dílo. 

3. Při realizaci stavby bylo zjištěno, že pro dokončení stavby je nezbytné provést změnu 
technologie provádění stavebních prací tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 – soupis prací se 
změnovými listy. 

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se dle § 222, odst. 5 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek nepovažují dodatečné stavební práce, služby 
nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele 

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v 
požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo 
instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, 

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a 

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekročí 50 % původní 
hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech 
změn podle tohoto odstavce. 

 Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se dle § 222, odst. 6 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek nepovažuje změna, 

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, 

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno více 
změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

V návaznosti na v příloze č. 1 specifikované změny dochází ke změně rozsahu předmětu 
smlouvy a ceny za dílo. 
 

4. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je změna článku III. Cena za dílo, kterým se 
zvyšuje konečná cena díla. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

 



 

  3 

 

III. 
Cena za dílo 

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného 
předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu 
článku II Předmět smlouvy takto: 
 

Smlouva o dílo 
Cena bez DPH:      15 395 340,12,-Kč 

Výše DPH:      21% 

DPH:        3 233 021,43,-Kč 

Cena včetně DPH:      18 628 361,55,-Kč 

[slovy:osmnáctmiliónůšestsetdvacetosmtisíctřistašedesátjednaapadesátpět 

korun českých] 

 
Méně práce 
Cena bez DPH:                          184 490,97 Kč 

Výše DPH:       21 % 

DPH:        38 743,10 Kč 

Cena včetně DPH:      223 234,07 Kč 

[slovy: dvě stě dvacet tři tisíc dvě stě třicet čtyři korun českých sedm haléřů] 

 
 

Více práce 
Cena bez DPH:                          569 362,17 Kč 

Výše DPH:                    21 % 

DPH:          119 566,05 Kč 

Cena včetně DPH:      688 928,22 Kč 

[slovy: šest set osmdesát osm tisíc devět set dvacet osm korun českých dvacet dva 

haléřů] 

 

Smlouva o dílo včetně méně a více prací 
Cena bez DPH:                          15 780 211,32 Kč 

Výše DPH:                    21 % 

DPH:        3 313 844,37 Kč 

Cena včetně DPH:      19 094 055,70 Kč 

[slovy: devatenáct milionů devadesát čtyři tisíc padesát pět korun českých sedmdesát 

haléřů] 

 
 

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu 

této smlouvy. 

Cena je stanovena podle dokumentace předané objednatelem zhotoviteli. Pro obsah sjednané 

ceny je rozhodující soupis prací, který tvoří nedílnou součástí předané dokumentace. 

Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 

provedení díla. 

Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v 

soupisu prací, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu 

prací. 



 

  4 

 

Dojde-li k nesouladu mezi soupisem prací a projektové dokumentace, je pro stanovení 

nabídkové ceny rozhodující soupis prací. 

 

Podmínky pro změnu ceny 

Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za dále uvedených 

podmínek. 

Změna sjednané ceny je možná pouze: 

a)  objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, 

b)  objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla, 

c)  při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy 

známy, a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla, 

d)  při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané 

objednatelem (neodpovídající geologické údaje, apod.), 

e)  pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení stavebních prací 

dojde ke změnám sazeb DPH. 

Způsob sjednání změny ceny 

V případě změny ceny díla bude každá taková změna upravena dodatkem ke smlouvě na 

základě dohody zhotovitele a objednatele. 

V případě změn u prací, které jsou obsaženy v soupis prací, bude změna ceny stanovena na 

základě jednotkové ceny dané práce v soupis prací. 

V případě změn u prací, které nejsou v soupis prací uvedeny, bude cena těchto prací a dodávek 

odpovídat ceně uvedené v ceníku URS. 

Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí 

nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, 

kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá 

právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za 

podmínek daných touto smlouvou. 

Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 10-ti dnů ode dne 

písemného předložení návrhu zhotovitele. 

Ceny uvedené zhotovitelem v soupisu prací, který tvoří přílohu této smlouvy, obsahují všechny 

náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, 

zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním předmětu díla, zvláště 

náklady spojené se splněním dalších činností souvisejících s realizací díla, které zhotovitel 

zajistí pro úspěšný průběh díla. 

 

Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle oceněného 

soupisu prací v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů 

odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním 

deníku. 

 

 

 
Závěrečná ustanovení 



 

  5 

 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři 

stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis. 

2. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tento 
dodatek byl schválen Radou města Nový Bor usnesením č. 959/20/RM37 ze dne 01. 06. 
2020 

3. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Zveřejnění dodatku ke smlouvě v registru smluv zajistí objednatel. 

5. Tento dodatek má následující přílohy, které jsou jeho nedílnou součástí: 

- Příloha č. 1:   Oznámení změny - oceněný soupis méně a víceprací 

 
 

V Novém Boru, dne 17.6.2020                                                V Děčíně, dne 8.6.2020 

 

 

 

………………………………………                       …………..……………………..…… 

Objednatel        Zhotovitel 

Mgr. Jaromír Dvořák                                             Jindřich Husák, 

starosta            jednatel a ředitel  STAMO spol., s.r.o.

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  6 

 

 

     Rozpočet změny rozsahu díla 
 

Dodatek č. 1 

Méněpráce - § 222, odst. 5 ZZVZ   - 184 490,97 Kč bez DPH 

 

Vícepráce § 222, odst. 5 ZZVZ      299 512,58 Kč bez DPH 

Vícepráce § 222, odst. 6 ZZVZ      269.849,56 Kč bez DPH 

Vícepráce celkem                   569 362,14 Kč bez DPH 

 

Celková cena díla 

Původní cena díla dle SoD                15 395 340,12 Kč bez DPH 

Změna ceny díla dle Dodatku č. 1     + 384 871,20 Kč bez DPH 

Cena díla včetně Dodatku č. 1          15 780 211,32 Kč bez DPH 

    



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  Číslo OZ:   1 

Zhotovitel: S t a m o  s p o l .  s  r . o . ,  S t a v e b n í  4 1 5 / 3  D ě č í n  1 ,  4 0 5 0 1  

Investor: Město Nový Bor Datum:  21.4.2020 

Název akce:        Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 , Nový Bor 
 

Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na                     specifikaci: 
                                        na výkresy: 
                na rozpočtové podklady: 
                    na jinou část smlouvy: 

Výkresy změn ze dne 16.10.2019,18.11.2019, 6-12.12.2019 

 

Rozpočet dle SOD, ÚRS 2019- II, ÚRS 2020- I 

 

Předmět změny:  
Popis a zdůvodnění změny: 
 
NZD č.1 Bourací práce 
Změna se týká záměny otluků vnitřních omítek stěn a stropů z rozsahu od 5-30% na rozsah 100% 
včetně příplatků za vyšší tloušťku omítek a odstranění rákosových rohoží pod omítkami, otluku 
vnějších omítek soklu jižní a východní pohled rozsahu 10-30% na rozsah 100% . Dále se jedná o 
demontáž heraklitových obkladů stěn, příček a podhledů v 1 a 3np, bourání podlahových 
konstrukcí v 2.np. m.č. 202 a 203, bourání zděných příček v 1,2 a 3.np. Demontáž bednění 
svislých stěn štítů v 3.np a demontáž zdvojené dřevěné podlahy v 2.np m.č.202 a 203. 
 
Méněpráce: -17 746,32 Kč bez DPH;          
Vícepráce:  238 459,84Kč bez DPH  
změna celkem: vícepráce 220 713,52 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.  
 
NZD č.2 Podepření stropů 1 a 2 N.P. 
Na základě staticky nevyhovujících profilů stropních trámů v 1 a 2np bylo rozhodnuto o jejich 
dodatečném podepření ocelovými průvlaky HEB 22 vč. Zhotovení základové patky a nosných 
sloupů zděných z CP. Viz výkres změny ze dne 16.10.2019  
 
Méněpráce: 0 Kč bez DPH;          
Vícepráce: 95 781,45 Kč bez DPH  
změna celkem: vícepráce 95 781,45 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.  
 
NZD č.3 Větrací kanálky a komíny 
Na základě změny PD ze dne 18.11.2019 byla dohodnuta změna provedení větracích kanálků pod 
podlahami v 1.np z betonových zakrytých PZD deskami , za kanály z drenážního potrubní 
obaleného geotextilií a obsypaného štěrkodrtí. Dále došlo ke změně rozměrů  komínových těles, 
které nebylo potřeba celé odbourat a opětovně vyzdít.   
 
Méněpráce: -166 744,65 Kč bez DPH;          
Vícepráce: 98 530,47  Kč bez DPH  
změna celkem: méněpráce -68 214,18 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.  
 



o odbouránízděné přístavby paV|ače bylo rozhodnuto na KD viz zápis z KD.

Méněpráce:0,00 Kč bez DPH;
Vícepráce: 26 584,05 Kč bez DPH
změna celkem: vícepráce 26 584,05 Kč bez DPH
Provedení této změny nemá v|iv na ce|kovrý termín vrýstavby.
I

NZD č. 5 Zabezpečení obiektu
Na zúkladě prohlídky a zópisu o stavu nosných konstrukcí stropů o krovu statikem a jeho nósledným
doporučením byly podepřeny stropní konstrukce a konstrukce střechy oce|ovými stojkami

Méněpráce:0 Kč bez DPH;
Vícepráce: 7L586,74Kč bez DPH
změna ce|kem: vícepráce 7! 586,74 Kč bez DPH
drovedení této změny nemá v|iv na cetkovrý termín vrýstavby.

NZD č.6 oprava vněišího p|áště roubení obvodouých stěn
PD není počítáno s demontáží vnějšího pa|ubkového obkladu stěn ,smluvní rnýkaz rnýměr tedy
neobsahuje očištění a nás|ednou impregnaci vnějšího pláště obvodov1ich stěn roubení pod tímto
obk|adem . Při odkrytí stávajícího palubkového obkladu by|o zjištěno, že je nutné před jeho
vrácením provést celkové očištění a oprava poškozených částí v rozsahu 15% jeho výměry

Méněpráce:0 Kč bez DPH;
Vícepráce: 38 419,62 Kč bez DPH
změna celkem: vícepráce 38 419,62 Kč bez DPH
{rovedení této změny nemá v|iv na ce|kový termín v'ýstavby.

Počet připojených !istů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednate|e ! |chvba 

v PD ! |chvba 
zhotovitele! 

|wšší 
moc! 

|j ino 
ot<otnosti!

oznámenívydává:

Sta n ovi sko tech n i ckého d ozoru ttavw z 
čo..|.\cn,^.*

Stanovisko projektanta stavby:

-3-."hA=.

t
niuuuB*u
Á Čtúilos i PRi ti'iDitii' s:,i.' ltl
f io0Š[v9 l l1 ]a  1PL i j i2
00 0l ÚstI n;d Lrhctl l
7 927 379 DI(;: CZ' l6, '12 t 43



 3 

Příloha:  
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: NZD č.1 
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: NZD č.2 
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: NZD č.3a 
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: NZD č.3b 
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: NZD č.4 
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: NZD č.5 
- Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: NZD č.6 
-  

 





REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: IČ: 00260771
Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor DIČ: CZ00260771

Zhotovitel: IČ: 43222323
STAMO spol., s.r.o. DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ: 15028909
BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 267 063,36

220 713,52 46 349,8421,00%
0,00 0,0015,00%

517016
Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

220 713,52

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 517016

Stavba:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

11. 8. 2017

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 29/I,566 
 

267 063,36220 713,52NZD č.1 Bourací práce

220 713,52 267 063,36

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: IČ: 00260771
Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor DIČ: CZ00260771

Zhotovitel: IČ: 43222323
STAMO spol., s.r.o. DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ: 15028909
BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 220 713,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 220 713,52 21,00% 46 349,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 267 063,36

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.1 - Bourací práce

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 
29/I,566 01Vysoké 
Mýto

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 220 713,52

HSV - Práce a dodávky HSV 217 136,58

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 665,38

    997 - Přesun sutě 142 471,20

PSV - Práce a dodávky PSV 3 576,94

    762 - Konstrukce tesařské 3 576,94

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.1 - Bourací práce

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 
29/I,566 01Vysoké 
Mýto

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 220 713,52

D HSV Práce a dodávky HSV 217 136,58

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 665,38

1037 K 965081113
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 
mazaniny, s jakoukoliv výplní spár půdních, plochy přes 
1 m2

m2 29,490 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

Potěr vc mezipodlaze m.č.202 a 203
VV m.č.202 a 203
VV 11,77+17,72 29,490
VV Součet 29,490

1038 K 971081631R
Demontáž obložení stěn , příček a podhledů z desek 
heraklitových tl. do 50mm

m2 179,861

P

 Poznámka k položce:
 Rozbor položky TOV dle kalkulačního vzorce URS

 Dělník 0,305Nh * 121,90 = 37,18,-
 Odvody = 12,64,-

 Režie = 29,89,-
Zisk = 11,16

VV 3.np.
VV (5,55+4,3+4,49)*1,25 17,925
VV 4,39*2*2,2 19,316
VV 2,95*2,2-(0,8*1,97) 4,914
VV 1,88*2,15 4,042
VV 13,62 13,620
VV (6,16+4,49+1+1+4,42)*0,75 12,803
VV 2.np soc.zař.
VV 6,403*2,35-(0,6+0,63)-(0,6*1,2) 13,097
VV strop nad 3.np
VV 74,931 74,931
VV 1.np. m.č.109,111,112
VV 2,65*(3,3+3,95) 19,213
VV Součet 179,861

1039 K 978012191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 
do 100 %

m2 165,123 CS ÚRS 2019 01

VV 2.n.p
VV 121,513-16,99-18,15 86,373
VV 1.np.
VV 8,63+10,58+16,73+17,49+8,22+4,3+3,28+0,6+4,54+4,38 78,750
VV Součet 165,123

1040 K 978012666R
 Odstranění rákosových rohoží ze stěn 

m2 160,847

VV 2.np. 
VV 131,877 131,877
VV 1.np
VV 28,97 28,970
VV Součet 160,847

1041 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 304,020 CS ÚRS 2019 01

P

 Poznámka k položce:
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky 

 stěn v rozsahu do 100 % tl. do 25mm
plocha omítek 381,97m2- odpočet za bourané příčky vč.omítek  t.j 

 38,975m2*2=77,95m2
celkem 304,02m2

VV 381,97-77,95 304,020

1042 K 978013199
Příplatek k otlučení omítek za zvětšenou tl. omítek nad 
25mm za každých 20mm

m2 304,020

P

 Poznámka k položce:
Při otluku omítek byla zjištěna jejich nadměrná tloušťka v rozmezí 35-
60mm . Průměrná tl. omítek činí 47,5mm - 25mm ceníková položka. 

 Rozdíl nad rámec položky otluku omítek je 22,5mm.
 

 Rozbor položky TOV dle kalkulačního vzorce URS
 Dělník 0,13Nh * 121,90 = 15,85,-

 Odvody = 5,39,-
 Režie = 12,74,-

Zisk = 4,76,-

1043 K 978015391
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 26,659 CS ÚRS 2019 01

VV pohled východní
VV 1,25*(1,95+1,22)/2+3,42*1,15+1,80*(1,15+0,20)/2 7,129
VV pohled jižní
VV 9,30*(1,95+2,25)/2 19,530
VV Součet 26,659

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.1 - Bourací práce

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

220 K 978015341
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 -26,659

165 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 17,210

VV 2.NP soc. zař kusy příček
VV (0,83+0,92)*2,35 4,113
VV 2.NP soc.zař. přizdívka roubení
VV 6,403*2,35-(0,6+0,63)-(0,6*1,2) 13,097
VV Součet 17,210

166 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel 
pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 21,765

VV 3np štít
VV 13,62 13,620
VV 2.np. soc.zař přizdívka roubení
VV 1 1,000
VV 1.np m.č . 101
VV 2,65*3,3-(0,8*2) 7,145
VV Součet 21,765

215 K 978011141
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 -38,626

217 K 978012111
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu do 5 %

m2 -68,221

218 K 978013141
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 -381,987

D 997 Přesun sutě 1

224 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 61,944

225 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 61,944

226 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 867,216

VV 61,944*14 867,216
VV Součet 867,216

227 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného

t 61,944

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

315 K 762131811
Demontáž bednění svislých stěn a nadstřešních stěn z 
hrubých prken, latí nebo tyčoviny

m2 13,620

VV 3.np štít
VV 13,62 13,620
VV Součet 13,620

1044 K 762521811 Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm m2 29,530 CS ÚRS 2019 01
VV 2.np m.č.2.02
VV 29,53 29,530

353 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 19,630
VV 2.np m.č.2.03
VV 19,63 19,630
VV                    0,000
VV Součet 19,630

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: IČ: 00260771
Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor DIČ: CZ00260771

Zhotovitel: IČ: 43222323
STAMO spol., s.r.o. DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ: 15028909
BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 115 895,55

95 781,45 20 114,1021,00%
0,00 0,0015,00%

517016
Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

95 781,45

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 517016

Stavba:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

11. 8. 2017

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 29/I,566 
 

115 895,5595 781,45NZD č.2 Podepření stropů 1 a 2.n.p.

95 781,45 115 895,55

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: IČ: 00260771
Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor DIČ: CZ00260771

Zhotovitel: IČ: 43222323
STAMO spol., s.r.o. DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ: 15028909
BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 781,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 95 781,45 21,00% 20 114,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 115 895,55

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.2 - Podepření stropů 1 a 2.n.p.

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 
29/I,566 01Vysoké 
Mýto

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 95 781,45

HSV - Práce a dodávky HSV 93 352,63

    1 - Zemní práce 6 389,84

    2 - Zakládání 5 146,85

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 229,17

    4 - Vodorovné konstrukce 45 274,42

    9 -   Ostatní konstrukce a práce-bourání 26 014,20

    998 - Přesun hmot 4 298,15

PSV - Práce a dodávky PSV 2 428,82

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 428,82

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.2 - Podepření stropů 1 a 2.n.p.

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 
29/I,566 01Vysoké 
Mýto

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 95 781,45

D HSV Práce a dodávky HSV 93 352,63

D 1 Zemní práce 6 389,84

4 K 139711101
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením 
výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4

m3 2,030

P
 Poznámka k položce:

1.np půdorys větrací kanálky - výkres změny  ze dne 16.10.2019 
VV 1*1*1,58 1,580
VV 1*1*0,45 0,450
VV                   0,000
VV                       0,000
VV Součet 2,030

5 K 162201211

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

m3 2,030

6 K 162201219

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za 
každých dalších 10 m

m3 2,030

13 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 2,030

VV 2,03 2,030

14 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

m3 10,150

VV 2,03*5 10,150

15 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 
tř. 1 až 4

m3 2,030

16 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,030

17 K 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 
skládce (skládkovné)

t 3,857

VV 2,03*1,90 3,857

21 K 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině 
tř. 1 až 4 se zhutněním

m2 1,000

D 2 Zakládání

1000 K 275313611
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu 
kamenem neprokládaného tř. C 16/20

m3 1,778 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

1.np půdorys větrací kanálky - výkres změny  ze dne 16.10.2019 
VV 1*1*1,58 1,580
VV 0,6*0,6*0,55 0,198
VV Součet 1,778

1001 K 275351121 Bednění základů patek zřízení m2 1,320 CS ÚRS 2019 01
VV 0,6*4*0,55 1,320
VV Součet 1,320

1002 K 275351122 Bednění základů patek odstranění m2 1,320 CS ÚRS 2019 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1003 K 330321510
Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu 
železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv 
prostředí tř. C 20/25

m3 0,068 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

1.np a 2.np výkres změny  ze dne 16.10.2019 
VV 2*0,3*0,3*0,15 0,027
VV 2*(0,3*0,45)*0,15 0,041
VV Součet 0,068

1004 K 331231127

Pilíře volně stojící z cihel pálených čtyřhranné až 
osmihranné (průřezu čtverce, T nebo kříže) pravoúhlé 
pod omítku nebo režné, bez spárování z cihel plných dl. 
290 mm P 20 až P 25 M I, na maltu ze suché směsi 10 
MPa

m3 0,655 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

1.np a 2.np výkres změny  ze dne 16.10.2019 
VV 4,85*0,3*0,45 0,655
VV Součet 0,655

105 K 331351111
Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření 
průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, 
průřezu do 0,04 m2 zřízení

m2 0,540 CS ÚRS 2019 01

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.2 - Podepření stropů 1 a 2.n.p.

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

1.np a 2.np výkres změny  ze dne 16.10.2019 
VV 2*0,15*0,3 0,090
VV 2*(0,3+0,3+0,45+0,45)*0,15 0,450
VV Součet 0,540

1006 K 331351112
Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření 
průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, 
průřezu do 0,04 m2 odstranění

m2 0,540 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

1.np a 2.np výkres změny  ze dne 16.10.2019 

1007 K 341941001
Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových 
konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky svaru do 
10 mm

m 2,400 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

1.np a 2.np výkres změny  ze dne 16.10.2019 
VV 4*0,6 2,400

D 4 Vodorovné konstrukce

1008 K 413232221
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných 
nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky 
přes 150 do 300 mm

kus 4,000 CS ÚRS 2019 01

1009 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech 
I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo 
výšky do 220 mm

t 0,819 CS ÚRS 2019 01

1016 K 413941129R
Příplatek za obtížné osazování ocelového nosníků 
průvlaku z HEB 220 pomocí jeřábu a hupcuku

t 0,819

P

 Poznámka k položce:
 Rozbor položky TOV dle kalkulačního vzorce URS

 Dělník Nh 14,1* 150 =2155 ,-
 Strojník NH 3,3*180 = 594,-

 Řidič NH 1,6*155= 248,-
 Jeřáb SH 4,32*1500=6480,-

Ostatní pomocný materiál a stroje 2078,- (pronájem hupcuk, 
 2dny/550+ocelové plotny pro vyklínování 6ks / 163)

 Odvody = 1048,95,-
 Režie = 819,-

VV 1.np výkres změny 1.np ze dne 16.10.2019 
VV 0,39861 0,399
VV 2.np výkres změny 2.np ze dne 16.10.2019 
VV 0,42006 0,420
VV Součet 0,819

1010 M 13010982 ocel profilová HE-B 220 jakost 11 375 t 0,941 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

 výkres změny 1 a 2.np ze dne 16.10.2019

VV 0,4584+0,48307 0,941
VV Součet 0,941

D 9   Ostatní konstrukce a práce-bourání

1011 K 953943123

Osazování drobných kovových předmětů výrobků 
ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním 
polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním 
hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus

kus 4,000 CS ÚRS 2019 01

VV 2+2 4,000

1012 M Atyp.výrobek Ocelová plotna pod nosník HEB kg 46,260

P
 Poznámka k položce:

1.np a 2.np výkres změny  ze dne 16.10.2019 

1013 K 973031325
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, 
plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm

kus 2,000 CS ÚRS 2019 01

153 K 975053141
Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků 
HEB dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m a při 
zatížení hmotností přes 800 do 1500 kg/m2

m 30,480

VV 6*2,35 14,100
VV 6*2,73 16,380
VV Součet 30,480

D 998 Přesun hmot

228 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 7,285

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry

1014 K 783301313
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 
ředidlovým

m2 15,114 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

Nátěr ocelových průvlaků HEB
VV 5,575*(6*0,22) 7,359
VV 5,875*(6*0,22) 7,755
VV Součet 15,114

1015 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 15,114 CS ÚRS 2019 01

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: IČ: 00260771
Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor DIČ: CZ00260771

Zhotovitel: IČ: 43222323
STAMO spol., s.r.o. DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ: 15028909
BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK -82 539,16

-68 214,18 -14 324,9821,00%
0,00 0,0015,00%

517016
Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

-68 214,18

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 517016

Stavba:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

119 221,8798 530,47NZD č.3a Větrací kanálky a komíny-přípočty

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

11. 8. 2017

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 29/I,566 
 

-201 761,03-166 744,65NZD č.3b Větrací kanálky a komíny-odpočty

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-82 539,16-68 214,18NZD č.3 Větrací kanálky a komíny

-68 214,18 -82 539,16

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: IČ: 00260771
Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor DIČ: CZ00260771

Zhotovitel: IČ: 43222323
STAMO spol., s.r.o. DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ: 15028909
BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 98 530,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 98 530,47 21,00% 20 691,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 119 221,87

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.3 - Větrací kanálky a komíny

NZD č.3a - Větrací kanálky a komíny-přípočty

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 
29/I,566 01Vysoké 
Mýto

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 98 530,47

HSV - Práce a dodávky HSV 98 530,47

    1 - Zemní práce 30 837,49

    2 - Zakládání 14 453,27

    8 - Trubní vedení 27 249,00

    9 -   Ostatní konstrukce a práce-bourání 17 312,40

    998 - Přesun hmot 8 678,31

NZD č.3 - Větrací kanálky a komíny

NZD č.3a - Větrací kanálky a komíny-přípočty

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 
29/I,566 01Vysoké 
Mýto

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 98 530,47

D HSV Práce a dodávky HSV 98 530,47

D 1 Zemní práce 30 837,49

4 K 139711101
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením 
výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4

m3 8,171

VV odpočet původní výměra dle výkazu výměr

VV
-
(10,416+8,48*2+5,945+0,573+3,56+3,50+3,47+3,62)*(0,675+0,
60)/2*0,30

-9,188

VV
Nové kanálky dle PD ze dne 18.11.2019-výpočet profilu 
kanálku

VV "(0,95*0,15)+(0,6*0,35)+(0,35*0,35/2)=0,41375
VV (3,56+3,5+3,62+3,47)*0,41375 5,855

VV
     
(5,36+5,36+0,125+5,655+0,125+2,7+5,655+0,125+2,7)*0,4137
5

11,504

VV                      0,000
VV Součet 8,171

5 K 162201211

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

m3 8,171

6 K 162201219

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na 
vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za 
každých dalších 10 m

m3 8,171

13 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 8,171

14 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každých dalších i započatých 1 000 m

m3 40,855

VV 8,171*5 40,855

15 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 
tř. 1 až 4

m3 8,171

16 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 8,171

17 K 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 
skládce (skládkovné)

t 15,525

VV 8,171*1,90 15,525

18 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 8,171

19 M 583312010 štěrkopísek netříděný stabilizační zemina t 13,891
VV 8,171*1,700 13,891
VV Součet 13,891

D 2 Zakládání

1016 K 212752192
Příplatek za práce zřizování trativodu z drenážních 

 trubek v uzavřeném prostoru m 23,660 CS ÚRS 2019 01

VV svislé potrubí v komínovém tělese
VV 2*11,83 23,660

1017 K 212755218
Trativody bez lože z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 200 mm

m 53,500 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

 viz výkres změny č.D.1.1.20a ze dne 18.11.2020

1018 K 212972114 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 200 m 53,500 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

 viz výkres změny č.D.1.1.20a ze dne 18.11.2020

1019 K 388995213
Potrubí odvětrávací ohebné svislé Dn 125mm - v 

 komínovém tělese m 23,660 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

 viz výkres změny č.D.1.1.12b ze dne 18.11.2020

D 8 Trubní vedení 27 249,00

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.3 - Větrací kanálky a komíny

NZD č.3a - Větrací kanálky a komíny-přípočty

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1020 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC 
těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 % DN 160

m 6,900 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

 viz výkres změny č.D.1.1.20a ze dne 18.11.2020

1021 M 28611131 trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN4 m 7,000 CS ÚRS 2019 01

1022 K 877325212
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 
kolen 90° d 160

kus 6,000 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

 viz výkres změny č.D.1.1.20a ze dne 18.11.2020

1023 M 28611898 koleno kanalizační s hrdlem PP 160x87° SN10 kus 6,000 CS ÚRS 2019 01

1024 K 877350310
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 
200

kus 15,000 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

 viz výkres změny č.D.1.1.20a ze dne 18.11.2020

1025 M 28617193 koleno kanalizační PP SN 16 87 ° DN 200 kus 15,000 CS ÚRS 2019 01

1026 K 877350320
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 
200

kus 4,000 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

 viz výkres změny č.D.1.1.20a ze dne 18.11.2020

1027 M 28611433 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/200/87° kus 4,000 CS ÚRS 2019 01

1028 K 877350330
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo 
redukcí DN 200

kus 4,000 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

 viz výkres změny č.D.1.1.20a ze dne 18.11.2020

1029 M 28611938 redukce kanalizační plastová nesouosá KG 200/150 kus 4,000 CS ÚRS 2019 01

1030 K 877355231
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu 
z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 
výkopu víček DN 200

kus 1,000 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

 viz výkres změny č.D.1.1.20a ze dne 18.11.2020

1031 M 28611724 víčko kanalizace plastové KG DN 200 kus 1,000 CS ÚRS 2019 01

D 9   Ostatní konstrukce a práce-bourání
162 K 985411111 Beztlakové zalití trhlin a dutin aktivovanou maltou m3 0,378

P
 Poznámka k položce:

 Zalití 3ks stávajících komínových průduchů betonovou směsí 
viz výkres změny č.D.1.1.12b ze dne 18.11.2020

VV komíny
VV 0,15*0,15*5,595*3 0,378
VV Součet 0,378

D 998 Přesun hmot

228 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 14,709

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: IČ: 00260771
Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor DIČ: CZ00260771

Zhotovitel: IČ: 43222323
DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ: 15028909
BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -166 744,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -166 744,65 21,00% -35 016,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -201 761,03

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.3 - Větrací kanálky a komíny

NZD č.3b - Větrací kanálky a komíny-odpočty

STAMO spol., s.r.o.

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 
29/I,566 01Vysoké 
Mýto

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -166 744,65

HSV - Práce a dodávky HSV -166 744,65

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -92 290,84

    4 - Vodorovné konstrukce -58 725,00

    998 - Přesun hmot -15 728,81

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.3 - Větrací kanálky a komíny

NZD č.3b - Větrací kanálky a komíny-odpočty

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 
29/I,566 01Vysoké 
Mýto

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -166 744,65

D HSV Práce a dodávky HSV -166 744,65

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

35 K 314231117
Zdivo komínů a ventilací volně stojících z cihel pálených 
plných dl. 290 mm P 7 M až P 15 M, na maltu ze suché 
směsi 10 MPa

m3 -2,832

P
 Poznámka k položce:

Odpočet zdiva nových komínů s odečtem nově zděných dvou kusů 
komínů od úrovně 1,9m v 3np nad střešní rovinu výška 7,65m

VV -6,713+(0,75*0,45)*(7,65-1,9)*2 -2,832
VV Součet -2,832

71 K 388381112

Kanály (suché) pro rozvody inženýrských sítí betonové 
nebo železobetonové včetně bednění a odbednění, s 
betonovou základovou deskou a se zatřením dna, s 
vyspravením vnitřních stěn cementovou maltou nebo s 
omítnutím vnitřních stěn zatřenou cementovou omítkou, 
bez úpravy vnějších stěn, bez zakrytí betonové volné, 
vnitřního průřezu (šířka x výška) přes 150x150 do 
300x300 mm

m -48,044

D 4 Vodorovné konstrukce

72 K 411121221

Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se 
zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na 
cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 
mm a délky do 900 mm

kus -145,000

73 M 593412080 deska stropní plná PZD 59x29x6,5 cm kus -145,000

D 998 Přesun hmot

228 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t -26,659

NZD č.3b - Větrací kanálky a komíny-odpočty

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.3 - Větrací kanálky a komíny

Strana 9 z 9



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: IČ: 00260771
Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor DIČ: CZ00260771

Zhotovitel: IČ: 43222323
STAMO spol., s.r.o. DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ: 15028909
BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 32 166,70

26 584,05 5 582,6521,00%
0,00 0,0015,00%

517016
Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

26 584,05

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 517016

Stavba:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

11. 8. 2017

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 29/I,566 
 

32 166,7026 584,05NZD č.4 Odstranění rohové přístavby u pavlače

26 584,05 32 166,70

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: IČ: 00260771
Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor DIČ: CZ00260771

Zhotovitel: IČ: 43222323
STAMO spol., s.r.o. DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ: 15028909
BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 584,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 26 584,05 21,00% 5 582,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 166,70

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.4 - Odstranění rohové přístavby u pavlače

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 
29/I,566 01Vysoké 
Mýto

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 26 584,05

HSV - Práce a dodávky HSV 26 584,05

    9 -   Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 646,85

    96 - Bourání konstrukcí 3 383,90

    997 - Přesun sutě 21 553,30

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.4 - Odstranění rohové přístavby u pavlače

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 
29/I,566 01Vysoké 
Mýto

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 584,05

D HSV Práce a dodávky HSV 26 584,05

D 9   Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 646,85

138 K 941111131

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 
m

m2 20,979

VV (1,8+1,65+0,6)*5,18 20,979
VV Součet 20,979

139 K 941111231

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k ceně -1131

m2 146,853

VV 20,979*7 146,853
VV Součet 146,853

140 K 941111831

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 
m

m2 20,979

D 96 Bourání konstrukcí

167 K 962032231
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 5,206

VV (1,35+1,4+0,6)*0,3*5,18 5,206
VV Součet 5,206

D 997 Přesun sutě

224 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 9,371

225 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 9,371

226 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 131,194

VV 9,371*14 131,194

227 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného

t 9,371

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.4 - Odstranění rohové přístavby u pavlače

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: IČ: 00260771
Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor DIČ: CZ00260771

Zhotovitel: IČ: 43222323
STAMO spol., s.r.o. DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ: 15028909
BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 86 619,96

71 586,74 15 033,2221,00%
0,00 0,0015,00%

517016
Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

71 586,74

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 517016

Stavba:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

11. 8. 2017

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 29/I,566 
 

86 619,9671 586,74NZD č.5 Statické zabezpečení objektu

71 586,74 86 619,96

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: IČ: 00260771
Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor DIČ: CZ00260771

Zhotovitel: IČ: 43222323
STAMO spol., s.r.o. DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ: 15028909
BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 71 586,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 71 586,74 21,00% 15 033,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 86 619,96

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.5 - Statické zabezpečení objektu

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 
29/I,566 01Vysoké 
Mýto

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 71 586,74

HSV - Práce a dodávky HSV 71 586,74

    4 - Vodorovné konstrukce 71 463,43

    998 - Přesun hmot 123,31

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.5 - Statické zabezpečení objektu

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 
29/I,566 01Vysoké 
Mýto

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 71 586,74

D HSV Práce a dodávky HSV 71 586,74

D 4 Vodorovné konstrukce

1032 K 411354315
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 25 do 35 
cm zřízení

m2 101,580 CS ÚRS 2019 01

P

 Poznámka k položce:
Na základě prohlídky stavu nosných konstrukcí stropů a krovu 
statikem a jeho následným doporučením byly podepřeny stropní 

 konstruke a konstrukce střechy ocelovými stojkami 
 výpočet viz výkaz výměr

příloha zápis statika
VV stropy nad 1.np m.č. 103,102,101 a 2np m.č. 202,203
VV 16,08+29,59+16,75+19,53+19,63 101,580

1033 K 411354316
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin 
výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 25 do 35 
cm odstranění

m2 101,580 CS ÚRS 2019 01

1034 K 440351251
Podpěrná konstrukce se zpevněním dna bednění 
střešních konstrukcí výšky do 4 m, na výměru m2 
půdorysu pro konstrukci tloušťky do 100 cm zřízení

m2 80,300 CS ÚRS 2019 01

P

 Poznámka k položce:
Na základě prohlídky stavu nosných konstrukcí stropů a krovu 
statikem a jeho následným doporučením byly podepřeny stropní 

 konstruke a konstrukce střechy ocelovými stojkami 
 výpočet viz výkaz výměr

příloha zápis statika
VV půda m.č.401
VV 80,3 80,300
VV Součet 80,300

1035 K 440351252
Podpěrná konstrukce se zpevněním dna bednění 
střešních konstrukcí výšky do 4 m, na výměru m2 
půdorysu pro konstrukci tloušťky do 100 cm odstranění

m2 80,300 CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot

228 K 998011003

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 0,209

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.5 - Statické zabezpečení objektu

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: IČ: 00260771
Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor DIČ: CZ00260771

Zhotovitel: IČ: 43222323
STAMO spol., s.r.o. DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ: 15028909
BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 46 487,74

38 419,62 8 068,1221,00%
0,00 0,0015,00%

517016
Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

38 419,62

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 517016

Stavba:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

11. 8. 2017

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 29/I,566 
 

46 487,7438 419,62NZD č.6
Oprava vnějšího pláště roubení obvodových stěn 
objektu

38 419,62 46 487,74

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: IČ: 00260771
Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor DIČ: CZ00260771

Zhotovitel: IČ: 43222323
STAMO spol., s.r.o. DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ: 15028909
BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 419,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 38 419,62 21,00% 8 068,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 487,74

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.6 - Oprava vnějšího pláště roubení obvodových stěn objektu

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 
29/I,566 01Vysoké 
Mýto

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 38 419,62

PSV - Práce a dodávky PSV 38 419,62

    762 - Konstrukce tesařské 38 419,62

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.6 - Oprava vnějšího pláště roubení obvodových stěn objektu

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 
29/I,566 01Vysoké 
Mýto

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 419,62

D PSV Práce a dodávky PSV 38 419,62

D 762 Konstrukce tesařské 38 419,62

1036 K 762192915X99

oprava a očištění vnější dřevěné roubené konstrukce 
poškozené částí prvků vyměněny a opatřeny 
preventivním fungicidním a insekticidním nátěrem na 
ochranu dřeva výhradně bezbarvými přípravky 

m2 129,359

P

 Poznámka k položce:
Při demontáži vnějšího obložení fasády , bylo zjištěno, že vnější líc 
roubení je nutno řádně očistit a část poškozeného  nutno vyměnit za 

 nové 
koeficient množstvi staženz rozpočtové cenyvzhledemk rozsahu 

 opravy vnitřního obložení 15%
 výpočet jednotkové ceny 1980,-*15%=297,-

VV (6,6*5,23)+(9,3*5,23)+(9,3*2,73)+(13,05*2,73) 144,173
VV odpočet oken
VV -12*(0,95*1,2) -13,680
VV -0,63*0,6 -0,378
VV -0,63*1,2 -0,756
VV Součet 129,359

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.6 - Oprava vnějšího pláště roubení obvodových stěn objektu

Strana 5 z 5


